বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, জানুয়ারি ২৭, ২০২১

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়
প্রতিরক্ষা বিভাগ
প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ১০ মাঘ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/২৪ জানুয়ারি, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

এস.আর.ও.নং ২৪-আইন/২০২১।—গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশের সংবিধানের ১৩৩ অনুচ্ছেদের
শর্তাংশে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে রাষ্ট্রপতি, নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিলেন, যথা:—

১। শিরোনাম ও প্রবর্তন।—(১) এই বিধিমালা বাংলাদেশ বিমান বাহিনীর নিম্ন সংগঠনের
বেসামরিক কর্মকর্তা ও কর্মচারী (গেজেটেড ও নন গেজেটেড) নিয়োগ বিধিমালা, ২০২১ নামে অভিহিত
হইবে।